[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д. Тростье

от 23 декабря 2014 года                                                                                                      №  38
О внесении изменений в решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение деревня Тростье от 13.11.2012 года № 23 «О земельном налоге»
На основании обращения Администрации сельского поселения деревня Тростье, руководствуясь главой 31 Налогового кодекса РФ, п. 2 ч. 1 ст. 14, п. 3 ч. 10 ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст. 10 Устава МО сельское поселение деревня Тростье, Сельская Дума РЕШИЛА:
1. В пункте 2.1 решения Сельской Думы муниципального образования сельское поселение деревня Тростье от 13.11.2012 г. № 23 «О земельном налоге»  цифры « 0,05» заменить на «1».
          2. В пункте 3 решения Сельской Думы муниципального образования сельское поселение деревня Тростье от 13.11.2012 г.  № 23 «О земельном налоге» слова «- учреждения образования, здравоохранения и культуры, финансируемых из бюджета поселения и муниципального района;» исключить.
         3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Жуковский вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения деревня Тростье.
Глава муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье                                                     О.А. Бельчев